REQUERIMENTO Nº 256

18 de junho de 2.007

JOSÉ FERNANDES

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO
COM RELAÇÃO A FUNCIONÁRIO COMISSIONADO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

Recebemos, através da Ouvidoria Parlamentar

desta Casa de Leis, alguns questionamentos com relação ao Senhor Sidney
Candeloro Junior, funcionário comissionado da Prefeitura Municipal de Assis,
conforme documento anexo.

À vista do exposto, requeremos à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera,
DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência preste à esta Casa de
Leis, as seguintes informações:

a)- Qual o local de trabalho do Senhor Sidney

Candeloro Junior?
b)- Qual sua carga horária?
c)- Quais são as atividades que o mesmo vem

desenvolvendo?
d)- Quem é o seu Chefe imediato?

SALA DAS SESSÕES, em 18 de junho de 2.007.

JOSÉ FERNANDES

          Vereador – PT

SK/sk